令和５年度第４回雫石町上下水道事業経営審議会 会議録

開催日時 令和５年 10月 18日（水）午前 10時 00分

開催場所 雫石町役場 ２階 ２０１号会議室

議題  １ 下水道使用料改定について（答申）

出席委員

知 識 経 験 者 ： 辻  盛 生 委員

上下水道使用者 ： 岩崎 裕平 委員

     〃    ： 安本 治樹 委員

     〃    ： 大久保 誠 委員

     〃    ： 瀬川 文子 委員

     〃    ： 熊谷 幸子 委員

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０人

審議の概要 別紙会議録のとおり

問い合せ先 雫石町上下水道課  電話 019－692－6408